
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE 277920-20 ADSC. MORFOLOGIA II-B

 
VISTO:

El Expediente EX-2020-00277920- -UNC-ME#FAUD, por el que el Profesor Titular de la
cátedra MORFOLOGÍA II-B, Arq. Lucas PERÍES eleva un informe de evaluación como
Adscripto del egresado Carlos Julio MERLO en la mencionada cátedra.

Y CONSIDERANDO:

Que el Profesor Tutular de la Cátedra mencionada manifiesta en su informe que el egresado
Carlos Julio MERLO ha cumplido con las tareas asignadas al estadio de Adscripto Formado.

Que de acuerdo al certificado que consta en el Expediente EX-2020-00277920 mencionado en
el Visto, el egresado Carlos Julio MERLO ha realizado el curso de formación pedagógica
previsto.

Que Secretaría Académica ha verificado que la documentación se ha completado en su totalidad
y acuerda con el informe elevado por el profesor de la cátedra mencionada.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el estadio de Adscripto Formado en la Cátedra de MORFOLOGÍA
II-B al egresado Carlos Julio MERLO (DNI 25.918.446).

ARTÍCULO 2º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico; comunicar a Decanato, Secretaría Académica;
notificar a las personas interesadas; dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DV/.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 13 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1106-E-UNC-DEC#FAUD
		2020-12-10T11:39:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-13T17:02:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-13T17:01:57-0300
	GDE UNC




